Kategorie C (studenti strednich Skol)

Do soutéze se zapojilo celkem 20 129 FeSitel(

V Moravskoslezském kraji 1 880 feSitel(
V nasi Skole 68 Fesitell

Do krajského kola postupuiji 3 fesitelé

Poradi
(Skola)

1.

4.-5.

4.-5.

10.

11.
12.-13.
12.-13.
14.
15.-16.
15.-16.
17.
18.

19.

20.-21.
20.-21.

22.

23.
24.-26.
24.-26.

Poradi
(kraj)

7.

10.-12.

30.-33.

143.-148.

143.-148.

185.-192.
216.-230.
216.-230.
246.-257.

258.-262.

272.-294.
295.-310.
295.-310.
311.-328.
342.-360.
342.-360.
361.-370.
371.-388.

389.-407.

408.-424.
408.-424.

440.-452.

466.-481.
499.-520.
499.-520.

Celkové
poradi
107.-118.

146.-162.

358.-388.

1270.-1344.

1270.-1344.

1648.-1731.
1906.-2002.
1906.-2002.
2161.-2248.

2249.-2332.

2439.-2568.
2569.-2684.
2569.-2684.
2685.-2812.
2932.-3063.
2932.-3063.
3064.-3177.
3178.-3327.

3328.-3482.

3483.-3636.
3483.-3636.

3801.-3939.

4114.-4296.
4532.-4735.
4532.-4735.

Pfijmeni, jméno

Svrckova , Eva

Huy Son
Vu, Honza

Klus, Matéj

Hanzel, Jakub

Sobotkova,
Rozarka

Mikova, Barbora
Slavikova, Petra
Suchar, Jindfich
Alabanova, Valérie

Bernacky,
Stanislav

Moj, Matéj

Bitto, Lukas
Gedlek, Tobias
Zvonecek, Ondrej
Kaluzova, Teodora
Kempna, Sarlota
Jandak, Simon
Marshall, Elisabeth

Sebestova,
Katefina

Kafka, Filip
Mdller, Lukas

Swaczynova,
Katefina

Domin, Jindfich
Kempny, Filip

Seroiszkova, Lucie

Trida

8.X

8.X

8.X

4.A

4.A

8.X
4.B
7.X
7.X

5.X

4.A
7.X
2.B
4.B
5.X
2.B
4.B
4.A

8.X

2.B
4.B

1B

4.B
1.B
1.B

Kvantil

(kraj)

99.68

99.47

98.38
92.31
92.31

90.03
88.19
88.19
86.68

86.22

85.00
83.96
83.96
83.06
81.38
81.38
80.61
79.87

78.88

77.93
77.93

76.33

74.87
72.95
72.95

Kvantil

(celkem)

99.45

99.24

98.15

93.51

93.51

91.61
90.30
90.30
89.05

88.63

87.57
86.96
86.96
86.35
85.11
85.11
84.50
83.85

83.09

82.32

82.32

80.78

79.11
76.99
76.99

krajsky
semifinalis
krajsky
semifinalis
krajsky
semifinalis



